
Zarządzenie Nr 76/2019 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 75/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie utworzenia kolegiów Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 198 ust. 4 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. 

zm.) oraz zarządzenia Nr 25/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 2 kwietnia 

2019 r. w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 75/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 

maja 2019 r. w sprawie utworzenia kolegiów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego w § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 15) Kolegium Doktorskie Chemii na Wydziale Chemii prowadzące kształcenie  

w dyscyplinie naukowej nauki chemiczne.”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. nauczania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 21 maja 

2019 r. 

 

 

 

      prof. dr hab. Adam Jezierski 

   R E K T O R  

 


